TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
143ª ZONA ELEITORAL

Rua Joaquim Nabuco, 4 - Bairro Centro - CEP 56550000 - Itaíba - PE

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos 30 dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e cinco, a 143ª Zona Eleitoral - Itaíba, de acordo
com o que consta da Listagem de Eliminação de Documentos 01/2025 e do respectivo Edital de Ciência de
Eliminação de Documentos nº 01/2025,  publicados no Diário da Justiça Eletrônico nº 33, de 20/02/2025,
procedeu à eliminação de 47 caixas-arquivo (6,58 metros lineares), de documentos relativos
a Requerimento de Alistamento Eleitoral (RAE); Boletins de Urna: emitido pela UE; - de justificativa; -
zerésimas; Cadernos de Votação; Disquetes com dados de eleições; Requerimentos de Justificativas (RJE);
Comprovante de votação; Ofícios recebidos, expedidos e circulares, memorandos, fax, faxcirculares;
Manuais e Roteiros; Carta convocatória de mesário; Relatório de metas do CNJ; Editais; Relatório SADP;
Recibo de materiais de eleições e de auxílio-alimentação de mesários; Ata de Mesa Receptora de Votos;
GRU; Lista de Apoiamento – Partido Liberdade; Portarias de designação de magistrados (cópias); do
período de 2005 - 2022, da 143ª Zona Eleitoral - Itaíba.

Itaíba, 30 de maio de 2025.

Rafael Cipriano de Souza (Técnico Judiciário), designado para supervisionar e acompanhar a eliminação.

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL CIPRIANO DE SOUZA, Técnico(a) Judiciário(a), em
30/05/2025, às 11:13, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2912413 e o código
CRC 91B04139.

0000802-59.2025.6.17.8143 2912413v3

DI-termo-eliminação documentos 2912413         SEI 0000802-59.2025.6.17.8143 / pg. 1

	DI-termo-eliminação documentos 2912413